
Projekt

z dnia  18 czerwca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV//2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 730) , uchwala się co następuje:

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XXIV/221/2014 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28.03.2014r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych otrzymuje nastepujące brzmienie:„ § 2. Celem emisji obligacji jest  spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiazań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, pokrycie wydatków zwiazanych realizacją 
inwestycji przez Gminę Choroszcz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Paweł Dojlida

Id: C5AD5711-A15B-4869-84F9-DF1BFFC3705D. Projekt Strona 1




